
 

BATAB 3***

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Mexiko, Cancún

 Letecká spol. Termín    

07.08.2024 - 15.08.2024 66 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.08.2024 - 17.08.2024 68 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.08.2024 - 21.08.2024 44 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.08.2024 - 23.08.2024 54 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.08.2024 - 23.08.2024 51 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.08.2024 - 23.08.2024 47 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 23.08.2024 49 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.08.2024 - 23.08.2024 49 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.08.2024 - 23.08.2024 42 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 57 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 52 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 45 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.08.2024 - 25.08.2024 50 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.08.2024 - 25.08.2024 47 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.08.2024 - 25.08.2024 46 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.08.2024 - 27.08.2024 53 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.08.2024 - 27.08.2024 49 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.08.2024 - 27.08.2024 45 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.08.2024 - 27.08.2024 51 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



19.08.2024 - 27.08.2024 49 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.08.2024 - 27.08.2024 40 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.08.2024 - 29.08.2024 66 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.08.2024 - 29.08.2024 64 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.08.2024 - 29.08.2024 46 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.08.2024 - 29.08.2024 61 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.08.2024 - 29.08.2024 50 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.08.2024 - 29.08.2024 40 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.08.2024 - 31.08.2024 67 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.08.2024 - 31.08.2024 64 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.08.2024 - 31.08.2024 37 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.08.2024 - 31.08.2024 54 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.08.2024 - 31.08.2024 55 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.08.2024 - 31.08.2024 35 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.08.2024 - 02.09.2024 50 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.08.2024 - 02.09.2024 49 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.08.2024 - 02.09.2024 43 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.08.2024 - 02.09.2024 46 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.08.2024 - 02.09.2024 46 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.08.2024 - 02.09.2024 39 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.08.2024 - 04.09.2024 40 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.08.2024 - 04.09.2024 39 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.08.2024 - 04.09.2024 41 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.08.2024 - 04.09.2024 43 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.08.2024 - 04.09.2024 44 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.08.2024 - 04.09.2024 39 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.08.2024 - 06.09.2024 50 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.08.2024 - 06.09.2024 43 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.08.2024 - 06.09.2024 37 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



29.08.2024 - 06.09.2024 41 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.08.2024 - 06.09.2024 35 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování BATAB 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Přivítání na letišti zástupcem místního zahraničního partnera
Asistenci zahraničního partnera a českého/slovenského
delegáta na telefonu během pobytu
Kolektivní transfer letiště - hotel - letiště
ubytování v hotelu v Cancúnu ve zvoleném termínu s vybranou
stravou
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

cestovní pojištění - od 51 Kč/os./den
Fakultativní výlety
Enviromentální taxa cca 2 USD pokoj a noc a visitax cca 230
pesos za osobu a pobyt

  
Popis ubytování 

BATAB 3***

3* hotel El Batab se nachází v centru Cancúnu, cca 30 minut od mezinárodního letiště a v
docházkové vzdálenosti od trhu „Meracado 23“. Hotel disponuje 68 pokoji, všechny jsou
klimatizované, s wifi internetem, kabelovou TV a koupelnou. V hotelu je restaurace, kde se
podávají kontinentální snídaně od 7:00 – 10:00 a pak je zde i bar, kde si můžete dát drink. K
dispozici je pak i konferenční místnost. Dopravu na pláž zajišťuje kyvadlová doprava (za
poplatek).

Popis lokality ubytování 

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/41-cancun/1073-batab-3


CANCUN

Do roku 1970 pouhý písečný ostrov s rybářskou vesnicí. Poté, co jej mexická vláda, aby podpořila
turistický ruch, vybrala jako ideální lokalitu pro rekreaci díky 200 slunečným dnům v roce, méně
srážkám, vysokým průměrným teplotám a celoročně teplému moři- neklesá pod 27 stupňů,
naplnil se částečně význam jeho jména. Překlad mayského slova cancún znamená „hrnec zlata“,
"hadí hnízdo" nebo "žlutý had“- dle toho, že hotelová oblast má tvar pokrouceného C, což při
úsvitu připomíná žlutého hada. Cancún má dvě části: pevninské město pouze s několika hotely a
bez pláží a ostrov "Isla de Cancún" – prvotřídní karibské letovisko na Mayské riviéře, které
každoročně navštíví milióny turistů z celého světa. Byl zde vystavěn nespočet hotelových resortů,
nákupních center či golfové hřiště. Ostrov je 18 km dlouhý a s pevninou spojen dvěma mosty,
tepnou ostrova je hlavní ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zónou a městem je
zajištěna kyvadlovými autobusy (cca 40 Kč cesta tam a zpět) a přes lagunu lodí. Za nejkrásnější
pláže se považují "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Při návštěvě Cancúnu
neopomeňte: Mayské ruiny "El Rey", trh typických řemesel „Mercado 28“, býčí zápasy na náměstí
„Plaza de Torros“, Muzeum Antropologie nebo přírodní park „Tres Rios“ 35 km jižně od města a
ostrov „Isla Mujeres“. Za zábavou a odpočinkem doporučujeme aquapark "Wet´n Wild",
delfinárium a nespočet restaurací, barů, diskoték a obchodů.

 

Zajímavá místa 

Do roku 1970 pouhý písečný ostrov s rybářskou vesnicí. Poté, co jej mexická vláda, aby podpořila
turistický ruch, vybrala jako ideální lokalitu pro rekreaci díky 200 slunečným dnům v roce, méně
srážkám, vysokým průměrným teplotám a celoročně teplému moři- neklesá pod 27 stupňů,
naplnil se částečně význam jeho jména. Překlad mayského slova cancún znamená „hrnec zlata“,
"hadí hnízdo" nebo "žlutý had“- dle toho, že hotelová oblast má tvar pokrouceného C, což při
úsvitu připomíná žlutého hada. Cancún má dvě části: pevninské město pouze s několika hotely a
bez pláží a ostrov "Isla de Cancún" – prvotřídní karibské letovisko na Mayské riviéře, které
každoročně navštíví milióny turistů z celého světa. Byl zde vystavěn nespočet hotelových resortů,
nákupních center či golfové hřiště. Ostrov je 18 km dlouhý a s pevninou spojen dvěma mosty,
tepnou ostrova je hlavní ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zónou a městem je
zajištěna kyvadlovými autobusy (cca 40 Kč cesta tam a zpět) a přes lagunu lodí. Za nejkrásnější
pláže se považují "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Při návštěvě Cancúnu
neopomeňte: Mayské ruiny "El Rey", trh typických řemesel „Mercado 28“, býčí zápasy na náměstí
„Plaza de Torros“, Muzeum Antropologie nebo přírodní park „Tres Rios“ 35 km jižně od města a
ostrov „Isla Mujeres“. Za zábavou a odpočinkem doporučujeme aquapark "Wet´n Wild",
delfinárium a nespočet restaurací, barů, diskoték a obchodů.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy/Vídně, s přestupem do Cancúnu
2. DEN - 12. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
12. DEN
Odlet z Cancúnu s přestupem směrem Praha/Vídeň
13. DEN
Přílet do Prahy/Vídně
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA S MOŽNOSTÍ NÁKUPU FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

